
燃焼試験依頼事業者様

担当者各位

一般社団法人 日本鉄道車両機械技術協会

レターパックプラスご提出時のお願い

貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃、燃焼試験へのご理解を賜り、御礼申し上げます。

さて、成績書送付用としてご提出いただいておりますレターパックプラスにつきまして、

「ご依頼主様保管用シール」を剥がして提出されるものが散見されます。

この「ご依頼主様保管用シール」は、発送者が剥がして保管し、送付状況の追跡調査目

的に使用するものでございます。

したがいまして、試験依頼時に「ご依頼主様保管用シール」を剥がさずに、ご提出頂き

ますようお願いいたします。

なお、貴職において追跡調査を行う場合には、シールの番号を控えていただくか、あら

かじめコピーをとったものをご使用ください。

以上、よろしくお願いいたします。

連絡先 (一社)日本鉄道車両機械技術協会

燃焼試験担当

新橋本部 TEL ：03-3593-5611
Fax：03-3593-5613

燃焼試験室 TEL ：0422-47-0663
Fax：0422-47-0663


